PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS
ESTADO DO PARANÁ

RUA 7 DE SETEMBRO, 370 – CENTRO - CEP 85.155-000
Fone: (42) 3667 1221

DECRETO Nº 233/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Diretoria

Executiva do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos de Inácio Martins – INACIO MARTINS PREV.

         O Prefeito Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Inácio Martins e demais previsões
legais e constitucionais,

      DECRETA:

   Art. 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para comporem a DIRETORIA

EXECUTIVA do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Inácio Martins –

INACIOMARTINS PREV.

NOME CARGO CPF

Nereu Ramos de Oliveira

Diretor Presidente

500. ***.***-49

Marisa de Fátima Czaikoski

Diretora Financeira

747. ***.***-34

   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos  a

partir de 1º de Janeiro de 2022, ficando revogado o decreto nº 005/2018.-

     Gabinete do Prefeito Municipal de Inácio Martins PR, em 23 de Dezembro  de 2021.

EDEMETRIO BENATO JUNIOR
Prefeito Municipal